年賀状廃止のお知らせ

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

お取引先の皆様におかれましても例年のお心遣いはどうか無用にお願いしたく

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では時候のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、

近年のデジタル環境への移行、環境保全に向けたSDGｓの一環として

年賀状でのご挨拶は控えさせていただきます。

　何卒、ご理解賜りたく、お知らせ申し上げます。

存じます。

今後はホームページ、SNSを通じ、ご挨拶をはじめ情報を発信してまいります。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

 株式会社ニチメイ不動産販売

株式会社Nichimei Home

LLHLホールディングス株式会社